М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О назначении лиц, имеющих право получать в кассе
наличные деньги под отчет

Для ведения учета и эффективного использования выделенных денежных
средств на административно-хозяйственные нужды учреждения:

1. Назначить следующих лиц, имеющих право получать в кассе наличные
деньги под отчет (далее - подотчетные лица):

Тарамова А.Х. - ведущего специалиста административно-хозяйственного
отдела Мэрии города Грозного;

Гуцаева А.А. - главного специалиста административно-хозяйственного
отдела Мэрии города Грозного;

начальников отделов Мэрии города Грозного;
сотрудников Мэрии города Грозного, назначенных материально-

ответственными лицами;
сотрудников Мэрии города Грозного, направляемых в служебные

командировки.
2. Признать утративщими силу:
2Л. Распоряжение Мэрии города Грозного от 09 ноября 2015 года

№ 938 «О внесении изменений в распоряжение Мэрии города Грозного
от 13 февраля 2013 года № 241».

2.2. Распорял<ение Мэрии города Грозного от 01 июля 2013 года
№ 542 «О назначении лиц, имеющих право получать в кассе наличные деньги
под отчет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра города Грозного У.З. Мусаеву.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Грозногю-j ^ (делопроизводства а 1 М.М.Хучиев